
 ORARI I PROGRAMIT MASTER PROFESIONAL  NË “ MËSUESI  NË  GJUHË ANGLEZE” 
KURSI I 

VITI AKADEMIK   2020 -2021 (java 8.02-12.02) 
ORA 14.00 
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E TË NXËNIT  

As.LektorArjanKamburi 

METODOLOGJI DHE 
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   Fillon në datën 11.02 (37 
orë) 

Fillon ne daten 12.02.2021 
(45 orë) 

 


